Депутатский вестник  от 29.12.2015 №105

АМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря  2015 года                                                                           №143

О внесении изменений в постановление от 18.06.2012 г.
 №62 «Об утверждении Административного регламента
предоставления администрацией Сущевского сельского
поселения муниципальной услуги «Присвоение
адреса объекту недвижимости» на территории Сущевского
сельского поселения Костромского муниципального района
Костромской области» (в редакции постановления администрации
Сущевского сельского поселения Костромского муниципального
района Костромской области от 01.08.2012 года №90

        1.Внести  в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» на территории Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области следующие изменения:
        1.1.	Пункт 24 « исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме
документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» главы 2
     Регламента предлагается изложить в следующей редакции:
«Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, нормативными правовыми актами не предусмотрены»;
        1.2.В пункте 79 главы 5 подпункт 5 – исключить;
        1.3.Пункт 17 главы 2 Регламента дополнить ссылкой Уставом муниципального образования Сущевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области;
        1.4.В пункте 18 главы 2 подпунктах 6,8  выписку из Единого государственного реестра прав  на недвижимое имущество и сделок с ним  - исключить;
        1.5.В абзаце 3 пункта 23 главы 2 Регламента слова «в том числе об оплате государственной пошлины» заменить словами «подтверждающих внесение заявителем платы»;
          1.3.В пунктах  31,32 главы 2 Регламента  цифру « 30» заменить   на  цифру  «15»;
        2. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня официального опубликования в общественно-политическом издании «Депутатский вестник».

Глава Сущевского сельского поселения                                                       Н.И.Ковалев